Taşınmazın herhangi bir proje/ruhsat belgesi bulunmaması nedeniyle yasal durum değeri takdir 
edilmemiştir. 

Sonuç olarak; 

Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Orta Mahallesi dahilinde yer alan, 569 Ada 1-2-3-6-7-10 Parsel ve 521 Ada 
52-57-58 Parselerde kayıtlı taşınmazların toplam mevcut durum pazar değeri K.D.V. Hariç 
64.500.000.-TL (Altmışdörtmilyonbeşyüzbin TürkLirası) olarak tahmin ve takdir edilmiş olup 
yasal durum değeri takdir edilmemiştir. 

Gayrimenkul Değerleme 
Uzmanı 

Denetmen - Gayrimenkul 
Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  
Uzmanı 

Nevruz Ercan GÜL 
Şehir Plancısı